
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy vezou další výhru, v dramatickém duelu uspěly v Trutnově

Na první utkání v novém roce jsme vyjely do Nové Paky. Bohužel svátky a netrénování se dost
projevilo na naší hře. Zatím co my jsme se nemohly nastartovat (asi ještě to cukroví…), naše
soupeřky byly dravé a nebály se kontaktu. Co hodně vázlo, byl náš doskok na obou stranách.
Útoky často končily nepovedenou střelou za 3 body nebo nájezdem, při kterém nám soupeřky
chytily míč v rukou. V obraně jsme nedokázaly odstavit hráčky a soupeřky tak po doskoku

jednoduše skórovaly. Přitom náš plán byl jednoduchý, vlítnout na ně těsnou obranou po celém hřišti a nedat jim
nic zadarmo. Ale nedokázaly jsme se naladit na stejnou vlnu a v obraně opravdu všechny zůstávat po celém
hřišti.  

Pak se ale otočil list a nedělní zápas proti Trutnovu se nám vydařil. Všechny hráčky začaly bránit tak, jak jsme
se domluvily. Dostaly jsme soupeřky pod tlak a donutily je chybovat. Získané míče nám pomohly držet se
soupeřkami krok. Hra byla po celou dobu utkání vyrovnaná a střídavě jsme se ujímaly vedení. Konec zápasu byl
však v naší režii. Snad i s trochou štěstíčka jsme za posledních 5 minut neztratily vedení. V samotném závěru
jsme pak ještě zabraly, pojistily si bodový náskok a zvítězily 45:51.

O víkendu jsme předvedly dva úplně odlišné výkony. Někdy nám to jde a někdy ne, myslím, že je ale podstatné,
jestli se nám všem chce. V neděli se nám opravdu chtělo. Holky, odvedly jste skvělou práci!

 

Sokol Nová Paka - ADFORS Basket NFMP Litomyšl   88:50   (22:11 39:23 64:37)

BK Loko Trutnov "C" - ADFORS Basket NFMP Litomyšl   45:51   (11:15 25:26 39:38)

17.01.2024 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

